
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE.,M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 ACT1101 2 3 PENGANTAR AKUNTANSI  A403 41 S-1 AKT

SENIN 12:30 ACT1101 3 3 PENGANTAR AKUNTANSI  A203 41 S-1 AKT

RABU 08:00 ACT1203 4 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A203 45 S-1 AKT

RABU 12:30 ACT1203 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A304 25 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1203 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 3 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 26
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Siti Almurni SE.,M.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Dafina Hawa
Najiyah
11230050015

2
Rabu,
02-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Safinah Abu
Ludfi
11200000100

3
Rabu,
09-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Susi Angrek
Manurung
11230050004
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Angel
Delsiantoro
11230050013

5
Rabu,
16-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Hiskia
Siringoringo
11230000086

6
Rabu,
23-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Firli Akbar
11230000068

7
Rabu,
30-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 7  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Hiskia
Siringoringo
11230000086

8
Rabu,
06-11-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 9  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Susi Angrek
Manurung
11230050004

10
Rabu,
20-11-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 10
Pengakuan Pendapatan
Kontrak Jangka Panjang

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Nauval
Baghiz Putra
11230000009

11
Rabu,
20-11-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 11  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26

Steven
Gerard
Hasudungan
11230000092

12
Kamis,
19-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 12  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26

13
Rabu,
04-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 13 Akuntansi Sewa

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26  
11190000272
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 14
Akuntansi Sewa dengan
Nilai Sisa

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Susi Angrek
Manurung
11230050004

15
Rabu,
18-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 15  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Angel
Delsiantoro
11230050013

16
Senin,
30-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS Rencana Pembelajaran Semester buku ajar ebook

2
Liabilitas Lancar
dan Kontinjensi

Liabilitas Lancar dan Kontinjensi buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Liabilitas Lancar
dan Kontinjensi

Silahkan didiskusikan apa yg dimaksud liabilitas lancar
dan contohnya

17

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Liabilitas Jangka Panjang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Liabilitas Jangka
Panjang

Liabilitas Jangka Panjang buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Liabilitas Jangka
Panjang

 individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Liabilitas Jangka Panjang - Notes Payable
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Liabilitas Jangka
Panjang - Notes
Payable

Liabilitas Jangka Panjang - Notes Payable buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan 3
Teman2 silahkan didiskusikan apa yg dimaksud notes
payable dan apa saja klasifikasinya

11

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : Ekuitas Pemegang Saham - Modal Disetor
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Ekuitas Pemegang
Saham - Modal
Disetor

Ekuitas Pemegang Saham - Modal Disetor buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : Ekuitas Pemegang Saham - Laba Ditahan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Ekuitas Pemegang
Saham - Laba
Ditahan

Ekuitas Pemegang Saham - Laba Ditahan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Ekuitas Pemegang
Saham

 individu 9 0

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : Dilutive Securities
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Dilutive Securities Dilutive Securities buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : Investment
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Investment Investment buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 INVESTMENT  individu 23 0

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 9
Deskripsi : Pengakuan Pendapatan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pendapatan Pendapatan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 10
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Deskripsi : Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengakuan
Pendapatan
Kontrak Jangka

Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Pengakuan
Pendapatan
Kontrak Janga
Panjang

 kelompok 6 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 11
Deskripsi : Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Pengakuan
Pendapatan
Kontrak Jangka
Panjang

Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 12
Deskripsi : Akuntansi Sewa
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 13
Deskripsi : Akuntansi Sewa dengan Nilai Residu
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Akuntansi Sewa
dengan Nilai
Residu

Akuntansi Sewa dengan Nilai Residu buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Akuntansi Sewa  kelompok 6 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 14
Deskripsi : Akuntansi Sewa Dengan Opsi Pembelian
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Akuntansi Sewa
Dengan Opsi
Pembelian

Akuntansi Sewa Dengan Opsi Pembelian buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 15
Deskripsi : Akuntansi Pensiun
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi Pensiun Akuntansi Pensiun buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Pertemuan
15

 individu 21 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 30 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 96.15%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1203/3) |
Mata Kuliah (AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( SITI ALMURNI, SE.,M.Ak )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0311097701
Waktu Cetak : 26/01/2025 10:38

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

25-
09-

2024
Sesi

3

02-
10-

2024
Sesi

3

09-
10-

2024
Sesi

3

16-
10-

2024
Sesi

3

16-
10-

2024
Sesi

4

23-
10-

2024
Sesi

3

30-
10-

2024
Sesi

3

06-
11-

2024
Sesi

3

13-
11-

2024
Sesi

3

20-
11-

2024
Sesi

3

20-
11-

2024
Sesi

4

27-
11-

2024
Sesi

4

04-
12-

2024
Sesi

3

11-
12-

2024
Sesi

3

18-
12-

2024
Sesi

3

25-
12-

2024
Sesi

3

1 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 16 (100.00%)

2 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 16 (100.00%)

3 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 1 15 (93.75%)

4 11220600050 MARIA ULFAH 16 (100.00%)

5 11227600031 YOHANIS ATAKANI 16 (100.00%)

6 11230000003 OLIVIA TIFFANY 16 (100.00%)

7 11230000007 INDAH KURNIAWATI 16 (100.00%)

8 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 16 (100.00%)

9 11230000068 FIRLI AKBAR 16 (100.00%)

10 11230000074 NAUFAL ARIYADI 16 (100.00%)

11 11230000086 HISKIA SIRINGORINGO 16 (100.00%)

12 11230000090 ANANG PRAKOSO 16 (100.00%)

13 11230000092 STEVEN GERARD HASUDUNGAN 16 (100.00%)

14 11230000095 WILLIAM GAILLARD PATTINASARANY 16 (100.00%)

15 11230000099 SARI WULAN HAFIDAH 16 (100.00%)

16 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 16 (100.00%)

17 11230050003 ABRAR RAMADHAN 16 (100.00%)

18 11230050004 SUSI ANGREK MANURUNG 16 (100.00%)

19 11230050008 ERLANDA AQSHA KERTAPRADJA 16 (100.00%)

20 11230050009 HANNISSA NURRAHMA 16 (100.00%)

21 11230050013 ANGEL DELSIANTORO 16 (100.00%)

22 11230050015 DAFINA HAWA NAJIYAH 16 (100.00%)

23 11230050018 SILVIANA HIDAYATI 16 (100.00%)

24 11230050019 WILSON HASIHOLAN SIBURIAN 16 (100.00%)

25 11230050022 DIO FARHAN ARISMAN 16 (100.00%)

26 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1203/3
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 100 67 63 62.50 67.75 2.75 B-

2 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 100 56 40 57.50 56.05 2 C

3 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 93.75 14 0 0 13.58 0 E

4 11220600050 MARIA ULFAH 100 85 70 80 80.50 4 A

5 11227600031 YOHANIS ATAKANI 100 81 54 20 56.50 2 C

6 11230000003 OLIVIA TIFFANY 100 63 40 65 60.40 2 C

7 11230000007 INDAH KURNIAWATI 100 57 67 85 72.70 3 B

8 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 100 85 73 85 82.90 4 A

9 11230000068 FIRLI AKBAR 100 67 65 35 60.10 2 C

10 11230000074 NAUFAL ARIYADI 100 85 60 85 79 3.75 A-

11 11230000086 HISKIA SIRINGORINGO 100 57 71 80 72.40 3 B

12 11230000090 ANANG PRAKOSO 100 71 86 82.50 81.85 4 A

13 11230000092 STEVEN GERARD HASUDUNGAN 100 85 81 85 85.30 4 A

14 11230000095 WILLIAM GAILLARD PATTINASARANY 100 63 70 72.50 71.65 3 B

15 11230000099 SARI WULAN HAFIDAH 100 71 56 80 72.10 3 B

16 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 100 71 76 87.50 80.35 4 A

17 11230050003 ABRAR RAMADHAN 100 71 71 80 76.60 3.50 B+

18 11230050004 SUSI ANGREK MANURUNG 100 85 66 69.50 76.15 3.50 B+

19 11230050008 ERLANDA AQSHA KERTAPRADJA 100 85 81 82.50 84.55 4 A

20 11230050009 HANNISSA NURRAHMA 100 71 45 80 68.80 3 B

21 11230050013 ANGEL DELSIANTORO 100 71 60 70 70.30 3 B

22 11230050015 DAFINA HAWA NAJIYAH 100 71 40 80 67.30 2.75 B-

23 11230050018 SILVIANA HIDAYATI 100 76 50 70 68.80 3 B

24 11230050019 WILSON HASIHOLAN SIBURIAN 100 85 70 67.50 76.75 3.50 B+

25 11230050022 DIO FARHAN ARISMAN 100 85 81 85 85.30 4 A

26 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 100 85 56 69.50 73.15 3 B

Total 2593.75 1863 1592 1816.50 1840.83 79.75

Rata-rata 99.76 71.65 61.23 69.87 70.80 3.07

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

1/26/25, 10:30 AM Cetak
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